El importe de la misma sera ajustado segun tipo de cambio dolar billete

estadounidense vendedor del BNA vigente al dia DEL EFECTIVO PAGO

FC abonadas fuera de termino, aplicaran Debito por mora
SUB TOTAL IVA PERC.IIBB Bs.As. TOTAL

494.71 103.89 Dólares 598.60

SonDólares: QUINIENTOS NOVENTA Y OCHO CON 60/100

Fecha Vto:02/05/2025
C.A.E. :75167340092109

FACTURA EMITIDA EN Dólares- ORIGINAL